
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска 

«Средняя общеобразовательная школа № 72» (МБОУ СОШ № 72) 

630029, г. Новосибирск, ул. 2-я Чулымская, 111 

тел./факс 353-69-59, e-mail: sch_72_nsk@nios.ru 

 

Приказ 

от «07» сентября 2020 года                                                                                   №  80/1-од       

 

    

 «О порядке формирования групп обучающихся, 

для участия в проекте СДШ НСО в 2020-2021 учебном году»     

 

    В соответствии с приказом министерства образования Новосибирской области от 

21.08.2020 № 1733 «О реализации проекта «Сетевая дистанционная школа Новосибирской 

области» в 2020-2021 учебном году 

    

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Сетевому учителю, являющимся исполнителем, использующего в образовательной 

деятельности электронный курс СДШ НСО, сформировать учебные группы-классы 

обучающихся для участия в проекте СДШ НСО и утвердить календарный учебный график 

проведения учебных занятий с использованием ресурсов СДШ НСО в 2020-2021 учебном 

году: 

 

 ФИО 

учителя  
 

 

 Класс 

(ы)  
 

 

Количество 

детей 
 

 

Название курса 
 

 

Расписание 

Мурахтина 

С.Н. 

9 «А», 

«Б» 

37 Обществознание, 9 класс  

Авторы курса: учителя 

МАОУ гимназии №7 

"Сибирская" Дорошенко 

Наталья Алексеевна, 

Осокина Татьяна 

Валерьевна, 35 часов 

По расписанию 

учебных занятий 9 «А», 

9 «Б» классов 

 

2. Утвердить состав групп обучающихся данных классов под руководством сетевого 

педагога.  

3. Все сформированные группы и классы считать – «Автономными группами».  

4. Приступить к обучению с использованием ресурса СДШ НСО с 21.09.2020 года. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

                        
 


